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60m, Männliche Jugend U18 22.02.2025 / 15:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 17 Röschner Linus 2008 GER Bremer LT 7,33 1./I
2 88 Madzudzo Justin 2009 GER SV Sigiltra Sögel 7,58 1./II
3 21 Keune Justus 2008 GER Bremer LT 7,61 2./II
4 28 Kiefer Gabriel 2008 GER BTB Oldenburg 7,63 2./I
5 185 Dell Dennis 2009 GER TV Loxstedt 7,65 3./I
6 90 Schüttert Karl Christian 2008 GER SV Sigiltra Sögel 7,74 3./II
7 5 Stührenberg Fin 2008 GER Bremer LT 7,92 4./I
8 54 Lohmann Micha 2009 GER LG Papenburg/Aschendorf 8,34 (.340) 5./I
8 57 Kathmeyer Elias 2009 GER LGG Ganderkesee 8,34 (.340) 4./II

10 39 Lastovetskyi Illia 2009 UKR LG Kreis Verden 8,53 5./II

60m, Männliche Jugend U18 22.02.2025 / 16:25
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 17 Röschner Linus 2008 GER Bremer LT 7,40
2 28 Kiefer Gabriel 2008 GER BTB Oldenburg 7,65
3 88 Madzudzo Justin 2009 GER SV Sigiltra Sögel 7,70
4 21 Keune Justus 2008 GER Bremer LT 7,71
5 185 Dell Dennis 2009 GER TV Loxstedt 7,75

60m Hürden, Männliche Jugend U18 (0,914m) 22.02.2025 / 12:05
Vorlauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 37 Hofmann Nils 2008 GER HNT Hamburg 8,45
2 185 Dell Dennis 2009 GER TV Loxstedt 9,19
3 148 Jahn Noah-Elias 2008 GER TuS Frisia Goldenstedt 9,20
4 54 Lohmann Micha 2009 GER LG Papenburg/Aschendorf 10,22

60m Hürden, Männliche Jugend U18 (0,914m) 22.02.2025 / 12:55
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 37 Hofmann Nils 2008 GER HNT Hamburg 8,31
2 185 Dell Dennis 2009 GER TV Loxstedt 9,04
3 148 Jahn Noah-Elias 2008 GER TuS Frisia Goldenstedt 9,38
4 54 Lohmann Micha 2009 GER LG Papenburg/Aschendorf 10,15

Hochsprung, Männliche Jugend U18
Finale 22.02.2025 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,46 1,49 1,52 1,55 1,58 1,61 1,64 1,67 1,70 1,73 1,77 1,80

1 39 Lastovetskyi Illia 2009 UKR LG Kreis Verden 1,77
O - O O XO O XXX

2 54 Lohmann Micha 2009 GER LG Papenburg/Aschendorf 1,70
O - - O O O XO O O XXX

50 Vöge Lias 2009 GER LG Kreis Verden ab.
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Weitsprung, Männliche Jugend U18
Vor/Endkampf 22.02.2025 / 14:05
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 148 Jahn Noah-Elias 2008 GER TuS Frisia Goldenstedt 6,19
6,19 x 5,92 6,08 x 6,13

2 28 Kiefer Gabriel 2008 GER BTB Oldenburg 6,09
5,84 x 6,09 6,05 - x

3 90 Schüttert Karl Christian 2008 GER SV Sigiltra Sögel 6,00
6,00 - - - - -

4 88 Madzudzo Justin 2009 GER SV Sigiltra Sögel 5,77
5,23 5,77 5,11 5,32 5,74 x

5 54 Lohmann Micha 2009 GER LG Papenburg/Aschendorf 5,53
5,46 5,53 x x 5,13 5,36

6 57 Kathmeyer Elias 2009 GER LGG Ganderkesee 5,14
4,86 4,98 5,14 5,06 4,87 4,80

7 39 Lastovetskyi Illia 2009 UKR LG Kreis Verden 5,07
4,91 4,80 4,82 4,88 5,07 4,97

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 39 57 88 54 148 90 28

60m, Weibliche Jugend U18 22.02.2025 / 14:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 35 Sandmeister Lolle Bo 2008 GER Hannover 96 8,06 1./I
2 106 Chidinma Gbadamosi Favour 2009 GER SV Werder Bremen 8,38 2./I
3 134 Maiwald Lara 2009 GER TK zu Hannover 8,57 (.570) 3./I
3 174 Krieten Elisa 2009 GER TV Loxstedt 8,57 (.570) 3./I
5 29 Sengül Mia Johanna 2009 GER BTB Oldenburg 8,64 1./II
6 92 Kaczmarek Lisa 2008 GER SV Sparta Werlte 8,67 2./II
7 186 Gernhoff Merle 2008 GER TV Loxstedt 8,78 3./II
8 77 Meyer Stine 2009 GER SFN Vechta 8,87 (.870) 1./V
8 87 Malachinski Clara 2009 GER SV Sigiltra Sögel 8,87 (.870) 4./II

10 19 Dallek Anna 2008 GER Bremer LT 8,90 5./II
11 96 Markus Sarah 2009 GER SV Sparta Werlte 9,14 2./V
12 101 Dinklage Emilie 2009 GER SV Sparta Werlte 9,26 1./III
13 133 Randermann Lisa 2009 GER TK zu Hannover 9,31 1./IV
14 120 Jantz Jana 2009 GER SV Werder Bremen 9,53 2./III
15 136 Tacke Laura 2009 GER TK zu Hannover 9,54 2./IV
16 187 Richartz Ida 2009 GER TV Loxstedt 9,75 3./III
17 18 Schmidt Shirly 2009 GER Bremer LT 9,82 3./IV
18 179 Lührs Finnja 2008 GER TV Loxstedt 9,92 4./IV
19 175 Marggraf Pia 2009 GER TV Loxstedt 10,01 3./V
20 38 Müller Annika 2009 GER LG Kreis Verden 10,08 4./III
21 42 Kolb Linnea Juliane 2008 GER LG Kreis Verden 12,06 5./III

93 Otten Marie 2009 GER SV Sparta Werlte ab. -/V
53 Kaltwasser Emma 2009 GER LG Papenburg/Aschendorf ab. -/I

60m, Weibliche Jugend U18 22.02.2025 / 15:50
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 35 Sandmeister Lolle Bo 2008 GER Hannover 96 8,00 1./II
2 106 Chidinma Gbadamosi Favour 2009 GER SV Werder Bremen 8,39 2./II
3 134 Maiwald Lara 2009 GER TK zu Hannover 8,61 3./II
4 92 Kaczmarek Lisa 2008 GER SV Sparta Werlte 8,70 1./I
5 174 Krieten Elisa 2009 GER TV Loxstedt 8,71 4./II
6 186 Gernhoff Merle 2008 GER TV Loxstedt 8,78 2./I
7 29 Sengül Mia Johanna 2009 GER BTB Oldenburg 8,80 5./II
8 77 Meyer Stine 2009 GER SFN Vechta 8,87 3./I
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60m, Weibliche Jugend U18 - Fortsetzung 22.02.2025 / 15:50
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

9 19 Dallek Anna 2008 GER Bremer LT 8,91 4./I
10 87 Malachinski Clara 2009 GER SV Sigiltra Sögel 9,02 5./I

60m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) 22.02.2025 / 11:55
Vorlauf 1 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 174 Krieten Elisa 2009 GER TV Loxstedt 10,25
2 77 Meyer Stine 2009 GER SFN Vechta 10,85
3 42 Kolb Linnea Juliane 2008 GER LG Kreis Verden 11,99

60m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) 22.02.2025 / 11:57
Vorlauf 2 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 87 Malachinski Clara 2009 GER SV Sigiltra Sögel 10,14
2 29 Sengül Mia Johanna 2009 GER BTB Oldenburg 10,29
3 134 Maiwald Lara 2009 GER TK zu Hannover 10,47

53 Kaltwasser Emma 2009 GER LG Papenburg/Aschendorf ab.

60m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) 22.02.2025 / 12:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 29 Sengül Mia Johanna 2009 GER BTB Oldenburg 10,01 1./I
2 87 Malachinski Clara 2009 GER SV Sigiltra Sögel 10,03 2./I
3 174 Krieten Elisa 2009 GER TV Loxstedt 10,12 3./I
4 134 Maiwald Lara 2009 GER TK zu Hannover 10,26 1./II
5 77 Meyer Stine 2009 GER SFN Vechta 11,26 2./II
6 42 Kolb Linnea Juliane 2008 GER LG Kreis Verden 12,21 3./II

Hochsprung, Weibliche Jugend U18
Finale 22.02.2025 / 13:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,35 1,40 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60 1,63 1,66 1,69

1 65 Pund Sophia 2009 GER OSC Damme 1,60
- - - O O O XO O XXX

2 134 Maiwald Lara 2009 GER TK zu Hannover 1,51
O XO O XXO O XXX

3 87 Malachinski Clara 2009 GER SV Sigiltra Sögel 1,48
O O O O XXX

4 98 Wotte Anni Maike 2009 GER SV Sparta Werlte 1,48
O O XO O XXX

5 133 Randermann Lisa 2009 GER TK zu Hannover 1,35
O XXX

38 Müller Annika 2009 GER LG Kreis Verden ogV
XXX

77 Meyer Stine 2009 GER SFN Vechta ab.

53 Kaltwasser Emma 2009 GER LG Papenburg/Aschendorf ab.
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Weitsprung, Weibliche Jugend U18
Vor/Endkampf 22.02.2025 / 16:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 29 Sengül Mia Johanna 2009 GER BTB Oldenburg 4,88
4,45 x 4,51 4,43 4,57 4,88

2 92 Kaczmarek Lisa 2008 GER SV Sparta Werlte 4,75
4,39 4,51 4,25 4,40 4,75 x

3 65 Pund Sophia 2009 GER OSC Damme 4,67
4,53 4,67 4,53 4,45 4,66 4,51

4 98 Wotte Anni Maike 2009 GER SV Sparta Werlte 4,56
4,23 4,56 x x 4,52 x

5 186 Gernhoff Merle 2008 GER TV Loxstedt 4,37
4,04 3,90 4,37 4,18 4,10 4,21

6 136 Tacke Laura 2009 GER TK zu Hannover 4,30
x x 4,30 3,76 3,89 x

7 96 Markus Sarah 2009 GER SV Sparta Werlte 4,15
x 4,01 4,11 4,15 4,13 x

8 187 Richartz Ida 2009 GER TV Loxstedt 3,98
3,97 3,93 3,94 x 3,98 x

9 38 Müller Annika 2009 GER LG Kreis Verden 3,96
3,94 3,94 3,96

10 175 Marggraf Pia 2009 GER TV Loxstedt 3,96
3,65 3,96 3,73

11 42 Kolb Linnea Juliane 2008 GER LG Kreis Verden 3,88
3,70 x 3,88

12 179 Lührs Finnja 2008 GER TV Loxstedt 3,63
3,52 3,38 3,63

101 Dinklage Emilie 2009 GER SV Sparta Werlte ogV
x x x

120 Jantz Jana 2009 GER SV Werder Bremen n.a.

53 Kaltwasser Emma 2009 GER LG Papenburg/Aschendorf n.a.

93 Otten Marie 2009 GER SV Sparta Werlte n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16

Finale 42 96 120 53 175 92 187 98 179 101 136 29 186 93 38
65

60m, Jugend M15 22.02.2025 / 13:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 51 Koch Robert 2010 GER LG Kreis Verden 7,71 1./I
2 52 Seitz Philipp 2010 GER LG Papenburg/Aschendorf 8,01 2./I
3 30 von Bothmer Paul 2010 GER BTB Oldenburg 8,03 1./IV
4 161 Schmanke Ingmar 2010 GER TV Eiche-Horn 8,27 1./II
5 58 Back Jonte 2010 GER LGG Ganderkesee 8,37 2./IV
6 184 Dell Alexander 2010 GER TV Loxstedt 8,40 3./I
7 191 Golling Felix 2010 GER TV Loxstedt 8,47 2./II
8 164 Krause Niklas 2010 GER TV Eiche-Horn 8,56 1./III
9 56 Stelling Tim 2010 GER LGG Ganderkesee 8,69 3./IV

10 55 Traut Ben 2010 GER LGG Ganderkesee 8,71 (.710) 3./II
10 116 Sperner Ole 2010 GER SV Werder Bremen 8,71 (.710) 2./III
12 20 Kenah Djomo Johan Mensie 2010 GER Bremer LT 9,12 (.120) 3./III
12 119 Haupt Lukas 2010 GER SV Werder Bremen 9,12 (.120) 3./III
14 75 Mater Lennox 2010 GER SC Osterbrock 9,66 4./IV

102 Le Fort-Beunink Guillaume 2010 GER SV Werder Bremen ab. -/II
160 Dispaldro Luca 2010 GER TV Eiche-Horn ab. -/I
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60m, Jugend M15 22.02.2025 / 16:20
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 51 Koch Robert 2010 GER LG Kreis Verden 7,67 1./II
2 52 Seitz Philipp 2010 GER LG Papenburg/Aschendorf 8,00 2./II
3 30 von Bothmer Paul 2010 GER BTB Oldenburg 8,15 3./II
4 161 Schmanke Ingmar 2010 GER TV Eiche-Horn 8,30 4./II
5 184 Dell Alexander 2010 GER TV Loxstedt 8,39 1./I
6 58 Back Jonte 2010 GER LGG Ganderkesee 8,41 5./II
7 191 Golling Felix 2010 GER TV Loxstedt 8,51 2./I
8 164 Krause Niklas 2010 GER TV Eiche-Horn 8,65 3./I
9 56 Stelling Tim 2010 GER LGG Ganderkesee 8,78 4./I

116 Sperner Ole 2010 GER SV Werder Bremen ab. -/I

60m Hürden, Jugend M15 (0,838m) 22.02.2025 / 12:05
Vorlauf 1 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 55 Traut Ben 2010 GER LGG Ganderkesee 10,32
2 75 Mater Lennox 2010 GER SC Osterbrock 14,24

60m Hürden, Jugend M15 (0,838m) 22.02.2025 / 12:07
Vorlauf 2 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 36 Nicklisch Timm 2010 GER HNT Hamburg 8,81
2 184 Dell Alexander 2010 GER TV Loxstedt 9,91
3 30 von Bothmer Paul 2010 GER BTB Oldenburg 10,58

60m Hürden, Jugend M15 (0,838m) 22.02.2025 / 12:55
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 36 Nicklisch Timm 2010 GER HNT Hamburg 8,79 1./I
2 30 von Bothmer Paul 2010 GER BTB Oldenburg 9,02 1./II
3 184 Dell Alexander 2010 GER TV Loxstedt 9,89 2./I
4 55 Traut Ben 2010 GER LGG Ganderkesee 10,14 3./I

75 Mater Lennox 2010 GER SC Osterbrock aufg. -/II

Hochsprung, Jugend M15
Finale 22.02.2025 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,30 1,35 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58 1,61 1,64 1,67 1,70

1,73

1 51 Koch Robert 2010 GER LG Kreis Verden 1,70
O XO XO XXO

XXX
2 56 Stelling Tim 2010 GER LGG Ganderkesee 1,58

O O O XO XXO O XO XXX
3 23 Massolle Bosse 2010 GER Bremer LT 1,55

O O XXX
4 191 Golling Felix 2010 GER TV Loxstedt 1,55

O O XO XO O O XXX
5 52 Seitz Philipp 2010 GER LG Papenburg/Aschendorf 1,52

O O O O XO O O XXX
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Weitsprung, Jugend M15
Vor/Endkampf 22.02.2025 / 14:05
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 51 Koch Robert 2010 GER LG Kreis Verden 5,64
5,52 5,46 5,64 5,36 5,31 5,33

2 30 von Bothmer Paul 2010 GER BTB Oldenburg 5,15
5,15 x 5,15 5,11 x x

3 191 Golling Felix 2010 GER TV Loxstedt 5,10
5,10 4,79 4,69 4,68 4,65 x

4 161 Schmanke Ingmar 2010 GER TV Eiche-Horn 5,05
4,92 5,05 4,87 4,70 4,83 4,77

5 164 Krause Niklas 2010 GER TV Eiche-Horn 5,01
x 4,91 5,01 x 4,09 4,94

6 58 Back Jonte 2010 GER LGG Ganderkesee 4,99
4,69 4,70 4,99 4,96 4,59 4,80

7 116 Sperner Ole 2010 GER SV Werder Bremen 4,95
x x 4,78 4,85 4,70 4,95

8 55 Traut Ben 2010 GER LGG Ganderkesee 4,37
4,37 4,28 3,84 4,27 - -

9 119 Haupt Lukas 2010 GER SV Werder Bremen 3,98
3,86 3,81 3,98

10 75 Mater Lennox 2010 GER SC Osterbrock 3,30
3,30 3,14 2,80

56 Stelling Tim 2010 GER LGG Ganderkesee ogV
x x x

102 Le Fort-Beunink Guillaume 2010 GER SV Werder Bremen n.a.

160 Dispaldro Luca 2010 GER TV Eiche-Horn n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Finale 55 161 164 191 51 75 119 116 30 58 102 56 160

60m, Jugend M14 22.02.2025 / 13:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 126 Kozyrev Sergei 2011 RUS SV Werder Bremen 7,97 1./I
2 109 Kozyrev Oleg 2011 RUS SV Werder Bremen 8,02 2./I
3 24 Kubillus Bo 2011 GER Bremer LT 8,43 3./I
4 81 Kolbe Theo 2011 GER SG Marßel 8,60 4./I
5 49 Schmitz Johan 2011 GER LG Kreis Verden 8,88 1./II
6 149 Mönch Henning 2011 GER TuS Rotenburg 9,09 2./II
7 178 Junge Nick 2011 GER TV Loxstedt 9,23 5./I
8 173 Marggraf Jan 2011 GER TV Loxstedt 9,45 3./II
9 33 Rother Linus 2011 GER Delmenhorster TV 10,52 4./II

60m, Jugend M14 22.02.2025 / 16:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 126 Kozyrev Sergei 2011 RUS SV Werder Bremen 8,02
2 109 Kozyrev Oleg 2011 RUS SV Werder Bremen 8,03
3 81 Kolbe Theo 2011 GER SG Marßel 8,55
4 24 Kubillus Bo 2011 GER Bremer LT 8,73
5 49 Schmitz Johan 2011 GER LG Kreis Verden 9,19
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60m Hürden, Jugend M14 (0,838m) 22.02.2025 / 12:05
Vorlauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 149 Mönch Henning 2011 GER TuS Rotenburg 13,35

60m Hürden, Jugend M14 (0,838m) 22.02.2025 / 12:55
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

149 Mönch Henning 2011 GER TuS Rotenburg n.a.

Hochsprung, Jugend M14
Finale 22.02.2025 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,30 1,35 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58 1,61 1,64 1,67 1,70

1,73

1 81 Kolbe Theo 2011 GER SG Marßel 1,35
O XXO XXX

1 149 Mönch Henning 2011 GER TuS Rotenburg 1,35
O XXO XX-

Weitsprung, Jugend M14
Vor/Endkampf 22.02.2025 / 14:05
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 126 Kozyrev Sergei 2011 RUS SV Werder Bremen 5,31
x 5,13 x x x 5,31

2 81 Kolbe Theo 2011 GER SG Marßel 4,62
x 4,62 3,00 4,32 x x

3 24 Kubillus Bo 2011 GER Bremer LT 4,51
x 4,14 4,05 4,51 x 3,71

4 149 Mönch Henning 2011 GER TuS Rotenburg 4,35
4,28 x 4,20 4,35 4,31 4,28

5 49 Schmitz Johan 2011 GER LG Kreis Verden 4,13
3,99 x 4,13 3,91 3,86 3,92

6 173 Marggraf Jan 2011 GER TV Loxstedt 4,05
x 4,05 x 3,92 3,67 x

7 178 Junge Nick 2011 GER TV Loxstedt 4,03
3,92 x 3,58 3,81 3,84 4,03

8 33 Rother Linus 2011 GER Delmenhorster TV 3,09
x 2,75 3,05 3,09 3,01 2,90

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 173 178 81 33 49 24 126 149

60m, Jugend W15 22.02.2025 / 13:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 168 Heller Tamina 2010 GER TV Langen 8,01 1./I
2 103 Monsees Luisa 2010 GER SV Werder Bremen 8,17 1./II
3 107 Burkevics Nele 2010 GER SV Werder Bremen 8,39 2./I
4 97 Thien Lina 2010 GER SV Sparta Werlte 8,71 2./II
5 131 Wölfer Saphira 2010 GER TK zu Hannover 8,74 1./IV
6 123 Emos Kiana 2010 GER SV Werder Bremen 8,76 3./I
7 89 Sandmann Ina 2010 GER SV Sigiltra Sögel 8,90 3./II
8 45 Olbricht Doreen 2010 GER LG Kreis Verden 8,99 4./I
9 146 Kirchner Charlotte 2010 GER TSV Lelm 9,03 5./I

10 159 Schade Jasmin 2010 GER TuS Zetel 9,06 4./II
11 190 Plump Mia 2010 GER TV Loxstedt 9,09 5./II
12 82 Hoormann Laurena 2010 GER SV Eintracht Nordhorn 9,10 1./III
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60m, Jugend W15 - Fortsetzung 22.02.2025 / 13:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

13 142 Halwas Sofia 2010 GER TSV Germania Helmstedt 9,13 2./III
14 140 Ondrasch Carlotta 2010 GER TSV Germania Helmstedt 9,26 3./III
15 132 Schäfer Nele 2010 GER TK zu Hannover 9,30 2./IV
16 122 Rabe Huerta Ixchel 2010 GER SV Werder Bremen 9,32 4./III
17 180 Gernhoff Reka 2010 GER TV Loxstedt 9,41 5./III
18 86 Dierkes Milla 2010 GER SV Sigiltra Sögel 9,47 3./IV
19 76 Fröhlich Mia 2010 GER SFN Vechta 10,12 4./IV

147 Könnecke Georgina 2010 GER TuS Eintracht Hinte ab. -/IV

60m, Jugend W15 22.02.2025 / 15:40
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 168 Heller Tamina 2010 GER TV Langen 8,04 1./II
2 103 Monsees Luisa 2010 GER SV Werder Bremen 8,26 2./II
3 107 Burkevics Nele 2010 GER SV Werder Bremen 8,33 3./II
4 97 Thien Lina 2010 GER SV Sparta Werlte 8,73 4./II
5 146 Kirchner Charlotte 2010 GER TSV Lelm 8,74 1./I
6 123 Emos Kiana 2010 GER SV Werder Bremen 8,80 2./I
7 131 Wölfer Saphira 2010 GER TK zu Hannover 8,88 5./II
8 89 Sandmann Ina 2010 GER SV Sigiltra Sögel 8,91 3./I

45 Olbricht Doreen 2010 GER LG Kreis Verden ab. -/I
159 Schade Jasmin 2010 GER TuS Zetel n.a. -/I

60m Hürden, Jugend W15 (0,762m) 22.02.2025 / 11:30
Vorlauf 1 von 3
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 159 Schade Jasmin 2010 GER TuS Zetel 11,05
2 89 Sandmann Ina 2010 GER SV Sigiltra Sögel 11,87

147 Könnecke Georgina 2010 GER TuS Eintracht Hinte n.a.

60m Hürden, Jugend W15 (0,762m) 22.02.2025 / 11:32
Vorlauf 2 von 3
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 45 Olbricht Doreen 2010 GER LG Kreis Verden 10,38
2 190 Plump Mia 2010 GER TV Loxstedt 11,23
3 146 Kirchner Charlotte 2010 GER TSV Lelm 11,28
4 180 Gernhoff Reka 2010 GER TV Loxstedt 12,03

60m Hürden, Jugend W15 (0,762m) 22.02.2025 / 11:34
Vorlauf 3 von 3
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 168 Heller Tamina 2010 GER TV Langen 8,79
2 97 Thien Lina 2010 GER SV Sparta Werlte 9,95
3 131 Wölfer Saphira 2010 GER TK zu Hannover 10,19

60m Hürden, Jugend W15 (0,762m) 22.02.2025 / 12:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 168 Heller Tamina 2010 GER TV Langen 8,86 1./I
2 97 Thien Lina 2010 GER SV Sparta Werlte 9,99 2./I
3 131 Wölfer Saphira 2010 GER TK zu Hannover 10,02 3./I
4 45 Olbricht Doreen 2010 GER LG Kreis Verden 10,61 4./I
5 146 Kirchner Charlotte 2010 GER TSV Lelm 11,28 1./II
6 190 Plump Mia 2010 GER TV Loxstedt 11,29 2./II
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60m Hürden, Jugend W15 (0,762m) - Fortsetzung 22.02.2025 / 12:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

7 159 Schade Jasmin 2010 GER TuS Zetel 11,46 3./II
8 89 Sandmann Ina 2010 GER SV Sigiltra Sögel 11,66 4./II

Hochsprung, Jugend W15
Finale 22.02.2025 / 15:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,20 1,23 1,26 1,29 1,32 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50 1,53 1,56

1,59 1,62 1,65

1 168 Heller Tamina 2010 GER TV Langen 1,62
- - - - - O - O - O O O O
O XXO XXX

2 127 Liesegang Fiona 2010 GER SV Werder Bremen 1,53
- - - - - - - O O XO XO XXO XXX

3 180 Gernhoff Reka 2010 GER TV Loxstedt 1,50
- - - - - O O O XO XO XXO XXX

4 131 Wölfer Saphira 2010 GER TK zu Hannover 1,38
- - O O O XO O XXX

Weitsprung, Jugend W15
Vor/Endkampf 22.02.2025 / 12:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 103 Monsees Luisa 2010 GER SV Werder Bremen 5,14
4,95 5,07 5,14 4,98 4,99 4,87

2 127 Liesegang Fiona 2010 GER SV Werder Bremen 4,98
4,77 x 4,84 4,98 x 4,82

3 97 Thien Lina 2010 GER SV Sparta Werlte 4,93
4,92 4,77 4,63 4,84 4,88 4,93

4 140 Ondrasch Carlotta 2010 GER TSV Germania Helmstedt 4,42
4,13 4,14 4,24 4,42 4,36 4,30

5 142 Halwas Sofia 2010 GER TSV Germania Helmstedt 4,40
4,12 4,37 4,16 4,27 4,36 4,40

6 45 Olbricht Doreen 2010 GER LG Kreis Verden 4,35
x 3,93 4,35 3,75 x 4,30

7 159 Schade Jasmin 2010 GER TuS Zetel 4,27
4,27 4,00 3,97 3,87 4,13 4,02

8 131 Wölfer Saphira 2010 GER TK zu Hannover 4,17
x x 4,16 x 4,17 3,56

9 190 Plump Mia 2010 GER TV Loxstedt 4,14
4,14 x x

10 82 Hoormann Laurena 2010 GER SV Eintracht Nordhorn 4,11
4,04 4,11 4,01

11 86 Dierkes Milla 2010 GER SV Sigiltra Sögel 4,11
4,11 3,91 3,66

12 89 Sandmann Ina 2010 GER SV Sigiltra Sögel 4,10
4,10 4,08 x

13 132 Schäfer Nele 2010 GER TK zu Hannover 4,05
3,36 4,05 4,02

14 122 Rabe Huerta Ixchel 2010 GER SV Werder Bremen 4,03
3,70 4,03 3,98

15 95 Franziska Lau 2010 GER SV Sparta Werlte 3,46
3,46 3,43 x

16 76 Fröhlich Mia 2010 GER SFN Vechta 3,15
2,78 x 3,15

163 Spomer Daria 2010 GER TV Eiche-Horn ogV
x x

107 Burkevics Nele 2010 GER SV Werder Bremen n.a.
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Weitsprung, Jugend W15 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 22.02.2025 / 12:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

147 Könnecke Georgina 2010 GER TuS Eintracht Hinte n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19

Finale 142 127 140 97 159 163 45 86 122 131 190 76 132 107 147
95 103 89 82

60m, Jugend W14 22.02.2025 / 13:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 192 Nyhof Lotta 2011 GER VfL Lingen 8,32 1./I
2 43 Remmin Leenke 2011 GER LG Kreis Verden 8,48 1./II
3 84 Santel Lotta 2011 GER SV Sigiltra Sögel 8,83 1./III
4 117 Hebel Ella Maj 2011 GER SV Werder Bremen 8,93 2./II
5 139 Schrader Nora 2011 GER TSV Germania Helmstedt 9,15 (.150) 2./I
5 166 Badenhop Madlen 2011 GER TV Jahn Walsrode 9,15 (.150) 3./II
7 111 Rudnick Aenna 2011 GER SV Werder Bremen 9,36 2./III
8 100 Röben Fina 2011 GER SV Sparta Werlte 9,37 3./III
9 104 Knödler Hannah 2011 GER SV Werder Bremen 9,38 4./III

10 85 Sprenkel Frieda 2011 GER SV Sigiltra Sögel 9,39 5./III
11 46 Kutcher Evangelina 2011 GER LG Kreis Verden 9,43 (.430) 1./IV
11 73 Wessling Theresa 2011 GER SC Osterbrock 9,43 (.430) 1./IV
13 110 Andersen Cleo 2011 GER SV Werder Bremen 9,53 3./IV
14 165 Feldmann Lia 2011 GER TV Jahn Walsrode 9,57 4./II
15 181 Döscher Sophia 2011 GER TV Loxstedt 9,73 4./IV

129 Lodyga Alea 2011 GER TK zu Hannover disq. -/I
130 Helmus Nele 2011 GER TK zu Hannover ab. -/II
141 Hartmann Lena 2011 GER TSV Germania Helmstedt ab. -/I
118 Laddicke Maia 2012 GER SV Werder Bremen ab. -/I
59 Kondakova Anastasiia 2011 GER Oberschule an der Egge n.a. -/IV

60m, Jugend W14 22.02.2025 / 15:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 192 Nyhof Lotta 2011 GER VfL Lingen 8,29 1./II
2 84 Santel Lotta 2011 GER SV Sigiltra Sögel 8,51 2./II
3 43 Remmin Leenke 2011 GER LG Kreis Verden 8,63 3./II
4 117 Hebel Ella Maj 2011 GER SV Werder Bremen 8,88 4./II
5 166 Badenhop Madlen 2011 GER TV Jahn Walsrode 9,04 5./II
6 139 Schrader Nora 2011 GER TSV Germania Helmstedt 9,08 1./I
7 100 Röben Fina 2011 GER SV Sparta Werlte 9,28 2./I
8 104 Knödler Hannah 2011 GER SV Werder Bremen 9,31 3./I
9 85 Sprenkel Frieda 2011 GER SV Sigiltra Sögel 9,35 4./I

111 Rudnick Aenna 2011 GER SV Werder Bremen ab. -/I

60m Hürden, Jugend W14 (0,762m) 22.02.2025 / 11:30
Vorlauf 1 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 165 Feldmann Lia 2011 GER TV Jahn Walsrode 11,23
2 73 Wessling Theresa 2011 GER SC Osterbrock 11,30
3 166 Badenhop Madlen 2011 GER TV Jahn Walsrode 11,91

141 Hartmann Lena 2011 GER TSV Germania Helmstedt ab.



BLT Hallensportfest 2025
Bremen, Weserstadion Bremen, 22.02.2025 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 23.02.2025 10:50:52 mit Track and Field 3.1.0.7613 lizenziert für Bremer LT Seite 11 von 21

60m Hürden, Jugend W14 (0,762m) 22.02.2025 / 11:32
Vorlauf 2 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 192 Nyhof Lotta 2011 GER VfL Lingen 9,71
2 43 Remmin Leenke 2011 GER LG Kreis Verden 10,02
3 129 Lodyga Alea 2011 GER TK zu Hannover 10,63
4 139 Schrader Nora 2011 GER TSV Germania Helmstedt 11,26

60m Hürden, Jugend W14 (0,762m) 22.02.2025 / 12:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 192 Nyhof Lotta 2011 GER VfL Lingen 9,48 1./I
2 43 Remmin Leenke 2011 GER LG Kreis Verden 9,87 2./I
3 129 Lodyga Alea 2011 GER TK zu Hannover 10,65 3./I
4 139 Schrader Nora 2011 GER TSV Germania Helmstedt 11,36 1./II
5 73 Wessling Theresa 2011 GER SC Osterbrock 11,50 2./II
6 166 Badenhop Madlen 2011 GER TV Jahn Walsrode 11,69 3./II
7 165 Feldmann Lia 2011 GER TV Jahn Walsrode 11,84 4./I

Hochsprung, Jugend W14
Finale 22.02.2025 / 15:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,20 1,23 1,26 1,29 1,32 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50 1,53

1 84 Santel Lotta 2011 GER SV Sigiltra Sögel 1,50
- - - - - O O O XO XO XXO XXX

2 85 Sprenkel Frieda 2011 GER SV Sigiltra Sögel 1,41
- - - - - O O XO XXX

3 100 Röben Fina 2011 GER SV Sparta Werlte 1,32
O O O XO O XXX

4 166 Badenhop Madlen 2011 GER TV Jahn Walsrode 1,29
O O XO O XXX

5 165 Feldmann Lia 2011 GER TV Jahn Walsrode 1,26
O XO O XXX

6 73 Wessling Theresa 2011 GER SC Osterbrock 1,20
O XXX

59 Kondakova Anastasiia 2011 GER Oberschule an der Egge n.a.

Weitsprung, Jugend W14
Vor/Endkampf 22.02.2025 / 12:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 192 Nyhof Lotta 2011 GER VfL Lingen 5,07
x 4,31 5,07 4,88 4,68 4,68

2 139 Schrader Nora 2011 GER TSV Germania Helmstedt 4,73
- 4,48 4,18 4,49 4,48 4,73

3 84 Santel Lotta 2011 GER SV Sigiltra Sögel 4,69
4,07 4,24 4,69 4,00 3,98 4,10

4 85 Sprenkel Frieda 2011 GER SV Sigiltra Sögel 4,45
4,26 4,38 4,26 3,92 4,45 x

5 117 Hebel Ella Maj 2011 GER SV Werder Bremen 4,38
x 4,38 x 4,00 4,25 x

6 104 Knödler Hannah 2011 GER SV Werder Bremen 4,30
x 4,19 3,87 3,61 4,30 4,08

7 129 Lodyga Alea 2011 GER TK zu Hannover 4,23
- 3,74 4,07 4,03 4,14 4,23

8 165 Feldmann Lia 2011 GER TV Jahn Walsrode 3,99
- 3,92 3,99 3,97 3,91 3,99
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Weitsprung, Jugend W14 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 22.02.2025 / 12:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

9 100 Röben Fina 2011 GER SV Sparta Werlte 3,97
3,86 3,97 3,93

10 73 Wessling Theresa 2011 GER SC Osterbrock 3,93
- 3,93 3,86

11 110 Andersen Cleo 2011 GER SV Werder Bremen 3,91
3,69 3,91 3,74

12 181 Döscher Sophia 2011 GER TV Loxstedt 3,61
3,61 x 3,48

166 Badenhop Madlen 2011 GER TV Jahn Walsrode ogV
- - x

118 Laddicke Maia 2012 GER SV Werder Bremen n.a.

59 Kondakova Anastasiia 2011 GER Oberschule an der Egge n.a.

130 Helmus Nele 2011 GER TK zu Hannover n.a.

141 Hartmann Lena 2011 GER TSV Germania Helmstedt n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17

Finale 118 104 59 130 85 192 166 110 181 117 129 165 100 139 84
141 73

60m, Jugend M13 22.02.2025 / 14:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 40 Bömeke Luis 2012 GER LG Kreis Verden 8,23 1./II
2 121 Olabisi Jesse 2012 GER SV Werder Bremen 8,43 1./I
3 32 Lorke Jonas 2012 GER Delmenhorster TV 8,55 2./II
4 193 Spinnler Liam 2012 GER VfL Wolfsburg 8,66 2./I
5 137 Ehlers Hans 2012 GER TSV Asendorf 8,77 3./I
6 158 Hansen Jonte 2012 GER TuS Sudweyhe 9,15 3./II
7 25 Röschner Rasmus 2012 GER Bremer LT 9,46 4./I
8 60 Wenzel Henri 2012 GER Oberschule an der Egge 9,47 (.470) 1./III
8 162 Brinkmann Julian 2012 GER TV Eiche-Horn 9,47 (.470) 1./III

10 8 Hoppe Linus 2012 GER Bremer LT 9,67 4./II
11 44 Richter Mats 2012 GER LG Kreis Verden 10,23 3./III
12 63 Sethmann Finn 2012 GER OSC Bremerhaven 10,34 5./II
13 183 Golling Lars 2012 GER TV Loxstedt 10,50 4./III

27 Gaspert Lucas 2012 GER Bremer LT ab. -/III
64 Freidl Marlon 2012 GER OSC Bremerhaven ab. -/I

60m, Jugend M13 22.02.2025 / 16:05
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 40 Bömeke Luis 2012 GER LG Kreis Verden 8,24 1./II
2 121 Olabisi Jesse 2012 GER SV Werder Bremen 8,42 2./II
3 32 Lorke Jonas 2012 GER Delmenhorster TV 8,59 3./II
4 193 Spinnler Liam 2012 GER VfL Wolfsburg 8,61 4./II
5 137 Ehlers Hans 2012 GER TSV Asendorf 8,93 5./II
6 25 Röschner Rasmus 2012 GER Bremer LT 9,28 1./I
7 158 Hansen Jonte 2012 GER TuS Sudweyhe 9,36 2./I
8 162 Brinkmann Julian 2012 GER TV Eiche-Horn 9,40 3./I
9 60 Wenzel Henri 2012 GER Oberschule an der Egge 9,45 4./I

10 8 Hoppe Linus 2012 GER Bremer LT 9,64 5./I
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60m Hürden, Jugend M13 (0,762m) 22.02.2025 / 11:15
Vorlauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 137 Ehlers Hans 2012 GER TSV Asendorf 10,89
2 193 Spinnler Liam 2012 GER VfL Wolfsburg 10,95
3 60 Wenzel Henri 2012 GER Oberschule an der Egge 13,14

60m Hürden, Jugend M13 (0,762m) 22.02.2025 / 12:20
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 137 Ehlers Hans 2012 GER TSV Asendorf 10,25
2 193 Spinnler Liam 2012 GER VfL Wolfsburg 10,98
3 60 Wenzel Henri 2012 GER Oberschule an der Egge 12,93

Hochsprung, Jugend M13
Finale 22.02.2025 / 12:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,20 1,23 1,26 1,29 1,32 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50 1,52 1,54

1,56

1 40 Bömeke Luis 2012 GER LG Kreis Verden 1,54
O XO O O O O XXO O XO

XXX
2 137 Ehlers Hans 2012 GER TSV Asendorf 1,47

O O O O XO O - O XXO O XXX
3 4 Starke Emil 2012 GER Bremer LT 1,35

O XO O O XO XXO XXX
4 25 Röschner Rasmus 2012 GER Bremer LT 1,32

O XO XO O O XXX
5 60 Wenzel Henri 2012 GER Oberschule an der Egge 1,23

XXO XO XXX

Weitsprung, Jugend M13
Vor/Endkampf 22.02.2025 / 15:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 40 Bömeke Luis 2012 GER LG Kreis Verden 4,73
4,50 4,32 4,72 4,73 4,69 4,54

2 137 Ehlers Hans 2012 GER TSV Asendorf 4,60
4,49 x x 4,45 4,60 x

3 121 Olabisi Jesse 2012 GER SV Werder Bremen 4,50
4,50 4,35 4,16 4,03 4,16 4,28

4 193 Spinnler Liam 2012 GER VfL Wolfsburg 4,47
4,38 4,15 4,47 4,42 4,37 4,43

5 32 Lorke Jonas 2012 GER Delmenhorster TV 4,42
x 4,42 x 4,40 4,35 -

6 162 Brinkmann Julian 2012 GER TV Eiche-Horn 4,10
4,10 4,07 3,87 3,93 x 4,00

7 8 Hoppe Linus 2012 GER Bremer LT 3,99
3,75 3,84 3,63 3,69 2,74 3,99

8 158 Hansen Jonte 2012 GER TuS Sudweyhe 3,97
3,72 3,71 3,59 3,72 3,97 x

9 44 Richter Mats 2012 GER LG Kreis Verden 3,21
3,21 3,13 3,02

10 63 Sethmann Finn 2012 GER OSC Bremerhaven 3,16
3,06 3,10 3,16

11 183 Golling Lars 2012 GER TV Loxstedt 2,89
2,80 2,81 2,89

64 Freidl Marlon 2012 GER OSC Bremerhaven n.a.



BLT Hallensportfest 2025
Bremen, Weserstadion Bremen, 22.02.2025 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 23.02.2025 10:50:52 mit Track and Field 3.1.0.7613 lizenziert für Bremer LT Seite 14 von 21

Weitsprung, Jugend M13 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 22.02.2025 / 15:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 193 64 44 63 137 8 158 162 40 32 121 183

60m, Jugend M12 22.02.2025 / 14:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 83 Plaschke Nils 2013 GER SV Eintracht Nordhorn 9,07 1./II
2 31 Hemken Rian 2013 GER Delmenhorster TV 9,24 1./I
3 157 Möllmann Fabian 2013 GER TuS Sudweyhe 9,26 2./I
4 124 Sifrin Arthur 2013 GER SV Werder Bremen 9,43 3./I
5 113 Rudnick Mads 2013 GER SV Werder Bremen 9,57 2./II
6 9 Mubanga Joshua 2013 GER Bremer LT 9,65 3./II
7 170 Struhalla Sebastian 2013 GER TV Langen 9,84 1./III
8 128 Schickhaus Julius 2013 GER SV Werder Bremen 9,85 4./I
9 108 Kalähne Piet 2013 GER SV Werder Bremen 9,95 5./I

10 6 Yashchenko Denys 2013 GER Bremer LT 10,06 4./II
11 62 Wehmeier Henri 2014 GER Oberschule an der Egge 10,10 2./III
12 125 Busch Tian 2013 GER SV Werder Bremen 10,82 5./II
13 176 Lange Noah 2013 GER TV Loxstedt 11,37 3./III

150 Janzen Leevi Nuka 2013 GER TuS Sudweyhe ab. -/III

60m, Jugend M12 22.02.2025 / 16:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 83 Plaschke Nils 2013 GER SV Eintracht Nordhorn 9,18 1./II
2 31 Hemken Rian 2013 GER Delmenhorster TV 9,31 2./II
3 124 Sifrin Arthur 2013 GER SV Werder Bremen 9,53 3./II
4 113 Rudnick Mads 2013 GER SV Werder Bremen 9,63 4./II
5 157 Möllmann Fabian 2013 GER TuS Sudweyhe 9,68 5./II
6 170 Struhalla Sebastian 2013 GER TV Langen 9,75 1./I
7 9 Mubanga Joshua 2013 GER Bremer LT 9,92 2./I
8 108 Kalähne Piet 2013 GER SV Werder Bremen 10,05 3./I
9 128 Schickhaus Julius 2013 GER SV Werder Bremen 10,07 4./I

6 Yashchenko Denys 2013 GER Bremer LT ab. -/I

60m Hürden, Jugend M12 (0,762m) 22.02.2025 / 11:15
Vorlauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 170 Struhalla Sebastian 2013 GER TV Langen 12,85
2 62 Wehmeier Henri 2014 GER Oberschule an der Egge 13,87

60m Hürden, Jugend M12 (0,762m) 22.02.2025 / 12:20
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 170 Struhalla Sebastian 2013 GER TV Langen 13,17
2 62 Wehmeier Henri 2014 GER Oberschule an der Egge 13,25



BLT Hallensportfest 2025
Bremen, Weserstadion Bremen, 22.02.2025 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 23.02.2025 10:50:52 mit Track and Field 3.1.0.7613 lizenziert für Bremer LT Seite 15 von 21

Hochsprung, Jugend M12
Finale 22.02.2025 / 12:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,20 1,23 1,26 1,29 1,32 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50

128 Schickhaus Julius 2013 GER SV Werder Bremen ogV
XXX

124 Sifrin Arthur 2013 GER SV Werder Bremen ogV
XXX

6 Yashchenko Denys 2013 GER Bremer LT ogV
XXX

Weitsprung, Jugend M12
Vor/Endkampf 22.02.2025 / 15:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 157 Möllmann Fabian 2013 GER TuS Sudweyhe 4,06
x 3,78 4,06 3,79 x 3,67

2 83 Plaschke Nils 2013 GER SV Eintracht Nordhorn 4,05
x 3,73 x 4,05 x x

3 124 Sifrin Arthur 2013 GER SV Werder Bremen 3,92
3,92 3,66 3,74 3,50 3,53 x

4 9 Mubanga Joshua 2013 GER Bremer LT 3,73
x 3,55 3,73 x 3,42 3,21

5 108 Kalähne Piet 2013 GER SV Werder Bremen 3,46
3,46 3,26 x 3,40 3,25 x

6 128 Schickhaus Julius 2013 GER SV Werder Bremen 3,40
x x 3,33 3,40 x x

7 170 Struhalla Sebastian 2013 GER TV Langen 3,40
x 3,21 3,40 3,29 3,29 2,76

8 62 Wehmeier Henri 2014 GER Oberschule an der Egge 3,38
3,38 x 3,07

9 125 Busch Tian 2013 GER SV Werder Bremen 3,24
3,13 3,05 3,24 x 2,86 3,16

10 176 Lange Noah 2013 GER TV Loxstedt 2,86
x 2,86 2,83

11 6 Yashchenko Denys 2013 GER Bremer LT 2,79
2,79 2,73 2,25

113 Rudnick Mads 2013 GER SV Werder Bremen ogV
x x x

31 Hemken Rian 2013 GER Delmenhorster TV ogV
x x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Finale 170 125 9 176 157 113 108 62 6 83 124 128 31

60m, Jugend W13 22.02.2025 / 13:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 74 Kuper Hanna 2012 GER SC Osterbrock 8,87 1./I
2 80 Holljes Luise 2012 GER SG Marßel 9,02 2./I
3 151 Thomae Emma Marie 2012 GER TuS Sudweyhe 9,24 1./II
4 48 Meyer Nele 2012 GER LG Kreis Verden 9,26 1./IV
5 112 Kwarteng Richelle 2012 GER SV Werder Bremen 9,29 2./II
6 153 Ristedt Kim 2012 GER TuS Sudweyhe 9,38 3./I
7 154 Theilen Josefine 2012 GER TuS Sudweyhe 9,40 (.400) 3./II
7 155 Ernsting Franka 2012 GER TuS Sudweyhe 9,40 (.400) 1./III
9 12 Ida Jireh 2012 GER Bremer LT 9,47 2./III

10 171 Schwerdt Maila 2012 GER TV Langen 9,51 4./I
11 115 Osmani Farahnaz 2012 GER SV Werder Bremen 9,54 4./II
12 152 Möllmann Emilia 2012 GER TuS Sudweyhe 9,61 3./III
13 99 Fligg Matea 2012 GER SV Sparta Werlte 9,79 (.790) 4./III
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60m, Jugend W13 - Fortsetzung 22.02.2025 / 13:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

13 156 Wiesel Anna 2012 GER TuS Sudweyhe 9,79 (.790) 5./II
15 61 Wehmeier Marlene 2012 GER Oberschule an der Egge 10,31 2./IV
16 66 Hoop Charlotte 2012 GER SC Hemmoor 10,35 3./IV
17 71 Holst Estelle 2012 GER SC Hemmoor 10,83 4./IV

79 Berns Maja Sophie 2012 GER SG Marßel aufg. -/I
41 Sprenger Sarah 2012 GER LG Kreis Verden ab. -/IV

138 Roye Hayley 2012 GER TSV Germania Helmstedt n.a. -/III

60m, Jugend W13 22.02.2025 / 15:20
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 74 Kuper Hanna 2012 GER SC Osterbrock 8,96 1./II
2 48 Meyer Nele 2012 GER LG Kreis Verden 9,23 2./II
3 155 Ernsting Franka 2012 GER TuS Sudweyhe 9,29 1./I
4 112 Kwarteng Richelle 2012 GER SV Werder Bremen 9,31 3./II
5 151 Thomae Emma Marie 2012 GER TuS Sudweyhe 9,37 4./II
6 12 Ida Jireh 2012 GER Bremer LT 9,41 2./I
7 153 Ristedt Kim 2012 GER TuS Sudweyhe 9,42 3./I
8 171 Schwerdt Maila 2012 GER TV Langen 9,50 4./I
9 154 Theilen Josefine 2012 GER TuS Sudweyhe 9,95 5./I

80 Holljes Luise 2012 GER SG Marßel ab. -/II

60m Hürden, Jugend W13 (0,762m) 22.02.2025 / 11:00
Vorlauf 1 von 4
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 155 Ernsting Franka 2012 GER TuS Sudweyhe 12,76
2 61 Wehmeier Marlene 2012 GER Oberschule an der Egge 13,92
3 71 Holst Estelle 2012 GER SC Hemmoor 15,81

138 Roye Hayley 2012 GER TSV Germania Helmstedt aufg.

60m Hürden, Jugend W13 (0,762m) 22.02.2025 / 11:02
Vorlauf 2 von 4
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 152 Möllmann Emilia 2012 GER TuS Sudweyhe 12,37
2 74 Kuper Hanna 2012 GER SC Osterbrock 12,79
3 154 Theilen Josefine 2012 GER TuS Sudweyhe 13,68

22 van Waegeningh Ella 2012 GER Bremer LT ab.

60m Hürden, Jugend W13 (0,762m) 22.02.2025 / 11:04
Vorlauf 3 von 4
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 171 Schwerdt Maila 2012 GER TV Langen 12,07
2 91 Benten Jana 2012 GER SV Sparta Werlte 12,14
3 151 Thomae Emma Marie 2012 GER TuS Sudweyhe 13,12

60m Hürden, Jugend W13 (0,762m) 22.02.2025 / 11:06
Vorlauf 4 von 4
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 135 Wellmann Milla 2012 GER TK zu Hannover 10,70
2 79 Berns Maja Sophie 2012 GER SG Marßel 10,80
3 80 Holljes Luise 2012 GER SG Marßel 11,63

41 Sprenger Sarah 2012 GER LG Kreis Verden ab.
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60m Hürden, Jugend W13 (0,762m) 22.02.2025 / 12:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 135 Wellmann Milla 2012 GER TK zu Hannover 10,59 1./I
2 80 Holljes Luise 2012 GER SG Marßel 11,70 2./I
3 171 Schwerdt Maila 2012 GER TV Langen 11,96 3./I
4 155 Ernsting Franka 2012 GER TuS Sudweyhe 12,04 1./II
5 91 Benten Jana 2012 GER SV Sparta Werlte 12,08 (.080) 2./II
5 152 Möllmann Emilia 2012 GER TuS Sudweyhe 12,08 (.080) 2./II
7 74 Kuper Hanna 2012 GER SC Osterbrock 12,36 4./II

79 Berns Maja Sophie 2012 GER SG Marßel aufg. -/I

Hochsprung, Jugend W13
Finale 22.02.2025 / 14:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,10 1,13 1,16 1,19 1,22 1,25 1,28 1,31 1,34 1,37 1,41 1,45 1,50

1 80 Holljes Luise 2012 GER SG Marßel 1,45
- - - - - - - O O O O O XXX

2 48 Meyer Nele 2012 GER LG Kreis Verden 1,31
- - - - - O O O XXX

3 135 Wellmann Milla 2012 GER TK zu Hannover 1,28
- - O O O O O XXX

4 151 Thomae Emma Marie 2012 GER TuS Sudweyhe 1,28
O O O O O XO XXO XXX

5 154 Theilen Josefine 2012 GER TuS Sudweyhe 1,22
O O O XO O XXX

6 91 Benten Jana 2012 GER SV Sparta Werlte 1,19
- O O O XXX

79 Berns Maja Sophie 2012 GER SG Marßel ab.

138 Roye Hayley 2012 GER TSV Germania Helmstedt ab.

41 Sprenger Sarah 2012 GER LG Kreis Verden n.a.

Weitsprung, Jugend W13
Vor/Endkampf 22.02.2025 / 11:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 80 Holljes Luise 2012 GER SG Marßel 4,66
4,29 4,51 4,57 4,64 4,66 4,55

2 154 Theilen Josefine 2012 GER TuS Sudweyhe 4,34
4,09 3,96 4,09 4,16 x 4,34

3 74 Kuper Hanna 2012 GER SC Osterbrock 4,25
x 4,01 4,09 4,25 4,12 3,99

4 91 Benten Jana 2012 GER SV Sparta Werlte 4,14
4,03 x 4,14 3,50 3,81 3,87

5 48 Meyer Nele 2012 GER LG Kreis Verden 4,11
4,08 4,11 3,97 3,99 3,94 3,68

6 152 Möllmann Emilia 2012 GER TuS Sudweyhe 4,08
4,08 4,01 4,01 3,92 3,80 4,02

7 153 Ristedt Kim 2012 GER TuS Sudweyhe 4,01
4,01 3,79 x x 3,94 3,82

8 151 Thomae Emma Marie 2012 GER TuS Sudweyhe 3,97
3,76 3,82 3,74 3,83 3,97 3,76

9 155 Ernsting Franka 2012 GER TuS Sudweyhe 3,81
x 3,70 3,81

10 171 Schwerdt Maila 2012 GER TV Langen 3,75
3,75 3,27 3,12

11 115 Osmani Farahnaz 2012 GER SV Werder Bremen 3,61
3,49 3,59 3,61
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Weitsprung, Jugend W13 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 22.02.2025 / 11:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

12 112 Kwarteng Richelle 2012 GER SV Werder Bremen 3,39
x 3,34 3,39

13 71 Holst Estelle 2012 GER SC Hemmoor 2,97
x 2,86 2,97

79 Berns Maja Sophie 2012 GER SG Marßel ogV
x x x

99 Fligg Matea 2012 GER SV Sparta Werlte ogV
x x x

66 Hoop Charlotte 2012 GER SC Hemmoor ogV
x x x

138 Roye Hayley 2012 GER TSV Germania Helmstedt n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17

Finale 115 171 151 79 152 154 91 112 99 153 71 138 66 155 80
48 74

60m, Jugend W12 22.02.2025 / 13:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 13 Schriefer Finja 2013 GER Bremer LT 9,19 (.190) 1./III
1 34 Okowity Emilia 2013 GER Eintracht Munster 9,19 (.190) 1./III
3 47 Müller Sarah 2013 GER LG Kreis Verden 9,23 1./IV
4 16 Foss Lene 2013 GER Bremer LT 9,25 2./IV
5 172 Gerdes Johanna 2013 GER TV Langen 9,43 1./VI
6 26 Schröder Zoe 2013 GER Bremer LT 9,70 1./I
7 105 Stilz Frieda 2013 GER SV Werder Bremen 9,71 1./II
8 72 Wildt Elina 2013 GER SC Hemmoor 9,84 2./VI
9 188 Loof Sara 2014 GER TV Loxstedt 9,88 2./I

10 167 Linnemann Paulina 2013 GER TV Langen 9,90 1./V
11 94 Voges Anneke 2013 GER SV Sparta Werlte 9,94 2./II
12 145 Mette Lia 2013 GER TSV Germania Helmstedt 9,96 3./III
13 143 Patz Denise 2014 GER TSV Germania Helmstedt 10,06 4./III
14 14 Riedel Lea 2013 GER Bremer LT 10,10 5./III
15 2 Winter Anna 2013 GER Bremen 1860 10,18 (.180) 3./I
15 67 Vetter Hannah 2013 GER SC Hemmoor 10,18 (.180) 3./VI
17 7 Faber Johanna Lotta 2013 GER Bremer LT 10,28 3./IV
18 144 Pauliks Clara 2014 GER TSV Germania Helmstedt 10,30 2./V
19 70 Förster Marie 2013 GER SC Hemmoor 10,33 1./VII
20 69 Hoop Jette Marie 2014 GER SC Hemmoor 10,35 4./IV
21 177 Reiprich Emma 2013 GER TV Loxstedt 10,39 4./VI
22 1 Winter Jule 2013 GER Bremen 1860 10,45 (.450) 3./II
22 182 Popp Leonie 2013 GER TV Loxstedt 10,45 (.450) 3./V
24 169 Eggers Luisa Anna 2013 GER TV Langen 10,50 2./VII
25 78 Kolbe Merle 2013 GER SG Marßel 10,54 4./I
26 10 Felk Milana Sofia 2013 GER Bremer LT 10,68 4./II
27 11 Ida Judith 2013 GER Bremer LT 10,84 5./II
28 68 von Reith Malou 2013 GER SC Hemmoor 11,11 (.110) 4./V
28 189 Heitmann Lotte Johanna 2014 GER TV Loxstedt 11,11 (.110) 3./VII

15 Frank Levke 2013 GER Bremer LT aufg. -/IV
114 Guevara Esmeralda 2013 GER SV Werder Bremen ab. -/I
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60m, Jugend W12 22.02.2025 / 15:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 13 Schriefer Finja 2013 GER Bremer LT 9,08 1./II
2 16 Foss Lene 2013 GER Bremer LT 9,10 2./II
3 34 Okowity Emilia 2013 GER Eintracht Munster 9,13 3./II
4 72 Wildt Elina 2013 GER SC Hemmoor 9,66 1./I
5 105 Stilz Frieda 2013 GER SV Werder Bremen 9,73 2./I
6 26 Schröder Zoe 2013 GER Bremer LT 9,84 3./I
7 167 Linnemann Paulina 2013 GER TV Langen 9,91 4./I
8 188 Loof Sara 2014 GER TV Loxstedt 9,99 5./I
9 47 Müller Sarah 2013 GER LG Kreis Verden 10,12 4./II

172 Gerdes Johanna 2013 GER TV Langen ab. -/II

60m Hürden, Jugend W12 (0,762m) 22.02.2025 / 11:00
Vorlauf 1 von 3
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 172 Gerdes Johanna 2013 GER TV Langen 11,29
2 16 Foss Lene 2013 GER Bremer LT 12,51

143 Patz Denise 2014 GER TSV Germania Helmstedt aufg.

60m Hürden, Jugend W12 (0,762m) 22.02.2025 / 11:02
Vorlauf 2 von 3
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 72 Wildt Elina 2013 GER SC Hemmoor 13,92
2 144 Pauliks Clara 2014 GER TSV Germania Helmstedt 14,02
3 169 Eggers Luisa Anna 2013 GER TV Langen 20,63

60m Hürden, Jugend W12 (0,762m) 22.02.2025 / 11:04
Vorlauf 3 von 3
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 145 Mette Lia 2013 GER TSV Germania Helmstedt 12,69
2 167 Linnemann Paulina 2013 GER TV Langen 14,01
3 70 Förster Marie 2013 GER SC Hemmoor 14,11

60m Hürden, Jugend W12 (0,762m) 22.02.2025 / 12:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 172 Gerdes Johanna 2013 GER TV Langen 11,52 1./I
2 16 Foss Lene 2013 GER Bremer LT 12,02 2./I
3 145 Mette Lia 2013 GER TSV Germania Helmstedt 13,30 3./I
4 167 Linnemann Paulina 2013 GER TV Langen 13,62 1./II
5 144 Pauliks Clara 2014 GER TSV Germania Helmstedt 13,82 2./II
6 70 Förster Marie 2013 GER SC Hemmoor 14,05 3./II
7 72 Wildt Elina 2013 GER SC Hemmoor 15,93 4./I
8 169 Eggers Luisa Anna 2013 GER TV Langen 20,89 4./II

Hochsprung, Jugend W12
Finale 22.02.2025 / 14:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,10 1,13 1,16 1,19 1,22 1,25 1,28 1,31 1,34 1,37 1,40 1,43 1,46

1,49

1 172 Gerdes Johanna 2013 GER TV Langen 1,34
- - - - - O XXO XXO O XXX

2 34 Okowity Emilia 2013 GER Eintracht Munster 1,31
- - O O O O XO O XXX
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Hochsprung, Jugend W12 - Fortsetzung
Finale 22.02.2025 / 14:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,10 1,13 1,16 1,19 1,22 1,25 1,28 1,31 1,34 1,37 1,40 1,43 1,46

1,49

3 72 Wildt Elina 2013 GER SC Hemmoor 1,28
- O O O O O XO

4 145 Mette Lia 2013 GER TSV Germania Helmstedt 1,25
O O O XO XXO O XX-

5 70 Förster Marie 2013 GER SC Hemmoor 1,22
- O O O XO XX-

6 2 Winter Anna 2013 GER Bremen 1860 1,19
O O O O XXX

7 13 Schriefer Finja 2013 GER Bremer LT 1,19
O XO O O XXX

7 26 Schröder Zoe 2013 GER Bremer LT 1,19
XO O O O XXX

9 143 Patz Denise 2014 GER TSV Germania Helmstedt 1,13
O O XXX

10 105 Stilz Frieda 2013 GER SV Werder Bremen 1,10
O XXX

11 68 von Reith Malou 2013 GER SC Hemmoor 1,10
XXO XXX

1 Winter Jule 2013 GER Bremen 1860 ogV
XXX

14 Riedel Lea 2013 GER Bremer LT ogV
XXX

144 Pauliks Clara 2014 GER TSV Germania Helmstedt ogV
XXX

10 Felk Milana Sofia 2013 GER Bremer LT ogV
XXX

78 Kolbe Merle 2013 GER SG Marßel ab.

Weitsprung, Jugend W12
Vor/Endkampf 22.02.2025 / 11:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 145 Mette Lia 2013 GER TSV Germania Helmstedt 4,11
4,11 3,74 3,80 3,87 x x

2 34 Okowity Emilia 2013 GER Eintracht Munster 4,10
3,90 3,98 4,10 4,02 x 4,03

3 172 Gerdes Johanna 2013 GER TV Langen 3,95
3,56 x 3,93 3,95 x x

4 16 Foss Lene 2013 GER Bremer LT 3,88
x 3,88 3,79 3,44 x 2,95

5 72 Wildt Elina 2013 GER SC Hemmoor 3,70
3,70 3,56 3,55

6 144 Pauliks Clara 2014 GER TSV Germania Helmstedt 3,60
x x 3,49 3,60 3,47 3,29

7 188 Loof Sara 2014 GER TV Loxstedt 3,59
x 3,49 3,53 3,30 x 3,59

8 94 Voges Anneke 2013 GER SV Sparta Werlte 3,59
3,51 3,31 3,59 3,43 x x

9 14 Riedel Lea 2013 GER Bremer LT 3,53
3,38 3,44 3,49 3,36 3,32 3,53

10 70 Förster Marie 2013 GER SC Hemmoor 3,41
x 3,33 3,41

11 143 Patz Denise 2014 GER TSV Germania Helmstedt 3,37
3,22 3,37 3,28

12 2 Winter Anna 2013 GER Bremen 1860 3,36
3,11 3,36 3,13
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Weitsprung, Jugend W12 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 22.02.2025 / 11:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

13 105 Stilz Frieda 2013 GER SV Werder Bremen 3,34
3,34 x x

14 47 Müller Sarah 2013 GER LG Kreis Verden 3,31
3,28 3,14 3,31

15 167 Linnemann Paulina 2013 GER TV Langen 3,31
x 3,24 3,31

16 13 Schriefer Finja 2013 GER Bremer LT 3,31
x 3,31 x

17 177 Reiprich Emma 2013 GER TV Loxstedt 3,28
3,28 x x

18 68 von Reith Malou 2013 GER SC Hemmoor 3,12
x 3,12 3,12

19 7 Faber Johanna Lotta 2013 GER Bremer LT 3,11
x 3,11 x

20 69 Hoop Jette Marie 2014 GER SC Hemmoor 3,10
3,10 x 2,89

21 78 Kolbe Merle 2013 GER SG Marßel 3,09
3,09 2,60 3,09

22 67 Vetter Hannah 2013 GER SC Hemmoor 3,08
3,08 2,99 x

23 1 Winter Jule 2013 GER Bremen 1860 3,00
2,83 2,88 3,00

24 10 Felk Milana Sofia 2013 GER Bremer LT 2,77
2,77 2,28 x

25 169 Eggers Luisa Anna 2013 GER TV Langen 2,76
x x 2,76

26 182 Popp Leonie 2013 GER TV Loxstedt 2,68
x 2,68 1,66

27 189 Heitmann Lotte Johanna 2014 GER TV Loxstedt 2,65
x x 2,65

114 Guevara Esmeralda 2013 GER SV Werder Bremen n.a.

15 Frank Levke 2013 GER Bremer LT n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

Finale 182 2 14 144 145 67 72 69 47 13 10 143 16 70 34
105 114 169 177 94 7 68 78 167 188 15 1 172 189

Legende
X...Fehlversuch O...gültiger Versuch -...Ausgelassen abg...Abgemeldet
ogV...Ohne gültigen Versuch n.a....Nicht angetreten aufg...Aufgegeben disq...Disqualifiziert


